

**PREGÃO ELETRONICO Nº 26/2022**

**OBJETO:** O presente Termo de Referência tem por objetivo definir o conjunto de elementos que norteiam o REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO PARCELADA DE DIVERSOS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, ELETRICOS, HIDRAULICOS, SANITÁRIOS E FERRAMENTAS DESTINADAS A UTILIZAÇÃO DAS SECRETARIAS E FUNDOS, PARA MANUTENÇÃO E REALIZAÇÃO DE SERVIÇOS DIVERSOS DO MUNICÍPIO DE MAJOR VIEIRA.

**PROPOSTA COMERCIAL:**

<b>Lote</b>	<b>Descrição</b>	<b>Marca</b>	<b>Apresentação*</b>	<b>Quantidade estimada</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Valor Total</b>
18.	ALICATE BOMBA D'AGUA 10"	HAMMER	UND	20	61,00	1.220,00
19.	ALICATE PRESSÃO	HAMMER	UND	04	72,15	288,60
21.	ALICATE UNIVERSAL 8"	HAMMER	UND	20	54,90	1.098,00
24.	ARAME GALVANIZADO N 18	AJAX	UND KG	100	29,80	2.980,00
25.	ARAME RECOZIDO N 18	AJAX	UND	150	25,30	3.795,00
32.	GTW 10 ASPIRADOR DE AGUA E PÓ PROFISSIONAL GT3000 1300W, CAPACIDADE DO SACO COLETOR (EM LITROS), 20 LITROS PARA PÓ; ASPIRA LÍQUIDOS, POTÊNCIA 1300W, PORTÁTIL.	WAP	UND	02	623,65	1.247,30
196.	ENXADA C/ CABO	MAXFERR AMENTAS	UND	25	59,30	1.482,50
226.	FIO DE NYLON PARA ROÇADEIRA 3,0 MM	VULCAN	UND	1.000	1,80	1.800,00
241.	FURADEIRA DE BANCADA 1/2" 1/3HP FBV 013. CARACTERÍSTICAS, TENSÃO 220V, POTENCIA 1/3HP, 5 VELOCIDADES, ROTAÇÃO DA FURADEIRA DE BANCADA: 620 RPM, 1100 RPM, 1720 RPM, 2340 RPM E 3100 RPM, PROFUNDIDADE 50MM	BLECKDEC KER	UND	01	1.274,30	1.274,30
242.	FURADEIRA 550W	BLECKDEC KER	UND	08	377,00	3.016,00
293.	LONA PLÁSTICA, na cor preta, 150 micra, em rolo, com as dimensões 6m x 100m.	LONAS PARANA	UND	15	1.039,15	15.587,25
324.	MARRETA C/ CABO	MAXFERR AMENTAS	UND	15	158,50	2.377,50
325.	MARTELO COM CABO	MAXFERR AMENTAS	UND	20	48,45	969,00
326.	MARTELO DE PEDREIRO	MAXFERR AMENTAS	UND	10	54,00	540,00
327.	MARTELO UNHA MÉDIO	MAXFERR AMENTAS	UND	10	39,30	393,00
335.	PÁ AJUNTADEIRA BICO COM CABO	MAXFERR AMENTAS	UND	50	55,30	2.765,00

336.	PÁ CORTADEIRA	MAXFERRAMENTAS	UND	30	53,30	1.599,00
343.	PARAFUSADEIRA 10,8 VOLT	BLECKDECKER	UND	10	503,50	5.035,00
380.	PREGO 12X12	TXPREGOS	UND KG	310	28,70	8.912,50
381.	PREGO 13X15	TXPREGOS	UND KG	300	27,75	8.325,00
382.	PREGO 15X21	TXPREGOS	UND	200	26,60	8.325,00
383.	PREGO 16X24	TXPREGOS	UND	150	25,75	3.862,50
384.	PREGO 17X27	TXPREGOS	UND	510	24,60	12.546,00
385.	PREGO 18X30	TXPREGOS	UND	100	24,60	2.460,00
386.	PREGO 18X36	TXPREGOS	UND	300	24,60	7.380,00
387.	PREGO 20X42	TXPREGOS	UND	110	25,75	2.832,50
388.	PREGO 20X48	TXPREGOS	UND	250	26,40	6.600,00
389.	PREGO 26x84	TXPREGOS	UND	300	30,40	9.120,00
398.	RASTEL DE FERRO	MAXFERRAMENTAS	UND	25	43,30	1.082,50
407.	ROÇADEIRA FS 160; ESPECIFICAÇÕES, POTÊNCIA (KW/CV) 1.4/1.9, CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL (L), 0.58, CILINDRADA (CM³) 29.8, ROT. LENTA (RPM) 2,800; ROT. MÁX. (RPM) 12,500	INTECHMA CHINE	UND	03	2.174,95	6.524,85

**VALOR TOTAL: R\$ 125.438,30 (CENTO E VINTE E CINCO MIL, QUATOCENTOS E TRINTA E OITO REAIS COM TRINTA CENTAVOS)**

Prazo de validade da proposta: 60 dias

Prazo de entrega: 10 dias

Local de entrega: Conforme edital

**BANCO SICREDI**

**COOP: 0230**

**CC:33734-6**

**A entrega dos produtos, ocorrerá de acordo com as especificações solicitadas. Estão inclusos nos preços todos os custos e despesas tais como e sem se limitar a : custos diretos e indiretos; tributos incidentes; taxas de administração; materiais e encargos sociais.**

*FREDERICO WESTPHALEN 01 AGOSTO DE 2022*

---

*GILMAR ANTONIO SALTON*